（公財）燕西蒲勤労者福祉サービスセンター　御中

【 事業主申請（証明）】

　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　事業主名・印

　下記のとおり、育児のため、出生後8週以内に始める、連続5日以上事業所を休業したことを
証明し給付を申請します。

令和 年 月 日 令和 年 月 日

・対象者　　　　　タンポポ男性会員

・対象休業期間　　出生後8週以内に始める連続5日以上休業（休日等を含む）

・給付内容　　　　QUOカード　5千円分　（お子さん1名につき1回）

◎　QUOカードは、申請後、事業所宛に発送いたしますので、対象者へお渡しください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

子育てパパ支援給付申請書

ー

～

お子さんの名前

フリガナ

会員番号

休業期間

お子さんの
生年月日

会員氏名

令和　　　年　　　月　　　日生